
víno

rozlévané

0,2 l
0,3 l
0,5 l	

bílé

sauvignon, suché
rulandské šedé, polosuché
·
vermentino, suché
citrusy, šalvěj, středomořské byliny 
slámově žlutá barva

červené 

negroamaro, suché
primitivo
·
negroamaro, suché
plná, kulatá chuť
rubínově červená barva
			 
syrah primitivo, suché
ovocná chuť, tabákové tóny

růžové

rosato veneto, polosuché
·
negroamaro rossato, polosuché
svěží chuť, jemně růžová barva

šumivé víno

0,15 dl 

le contesse, suché

86
120

	 200

 
0,75 l / 440

 

0,75 l / 460
		
	

0,75 l / 490

0,75 l / 390

89

0,75 l / 400



alkoholické nápoje

míchané

mimosa
aperol spritz
hugo spritz
campari s džusem
pink gin tonic	
gin tonic

alkohol

0,1l
aperol
campari
martiny dry

0,04l
ron diplomático reserva exclusive
tullamore dew
williams pircher
porto valdouro ruby
porto don pablo 10 years

pivo

plzeň 0,5 l

110 
120 
105 
105 
120 
95 

85
85
85

125
70
115
45
70

55

Café Galerie Zelený Dům
Třebětínská 591, Praha 9

Újezd nad Lesy, 190 16
mobil: +420 608 943 568

www: cafegaleriezelenydum.cz

otevírací doba
úterý – neděle od 9:00 do 19:00 hodin

jak se Vám u nás líbilo ?

webové stránky

informace o alergenech vám sdělí obsluha 


